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Cliente
Agência 352-2
Conta 141037-7 UNIVERSIDADE E MARINGA
Mês/ano referência NOVEMBRO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2024 SALDO ANTERIOR 95.410,20 72.887,637504
01/11/2024 APLICAÇÃO 265,00 202,381338 1,309409268 73.090,018842
04/11/2024 APLICAÇÃO 1.491,00 1.138,328519 1,309815202 74.228,347361
05/11/2024 APLICAÇÃO 1.359,00 1.037,244477 1,310202203 75.265,591838
06/11/2024 APLICAÇÃO 1.442,50 1.100,633504 1,310608840 76.366,225342
07/11/2024 APLICAÇÃO 1.236,00 942,785629 1,311008528 77.309,010971
08/11/2024 APLICAÇÃO 1.367,00 1.042,389700 1,311409734 78.351,400671
11/11/2024 APLICAÇÃO 2.174,00 1.657,187680 1,311861068 80.008,588351
12/11/2024 APLICAÇÃO 1.434,00 1.092,752121 1,312282971 81.101,340472
13/11/2024 APLICAÇÃO 1.329,00 1.012,390290 1,312734834 82.113,730762
14/11/2024 APLICAÇÃO 938,00 714,313536 1,313148852 82.828,044298
18/11/2024 APLICAÇÃO 1.766,00 1.344,432095 1,313565784 84.172,476393
19/11/2024 APLICAÇÃO 1.205,00 917,055791 1,313987667 85.089,532184
21/11/2024 APLICAÇÃO 1.175,20 894,074941 1,314431202 85.983,607125
22/11/2024 APLICAÇÃO 1.028,00 781,841595 1,314844344 86.765,448720
25/11/2024 APLICAÇÃO 1.411,00 1.072,776910 1,315278122 87.838,225630
26/11/2024 APLICAÇÃO 1.817,00 1.381,014774 1,315699175 89.219,240404
27/11/2024 RESGATE 4.965,50 3.772,821760 1,316123664 85.446,418644

Aplicação 20/06/2024 881,37 669,667726
Aplicação 21/06/2024 899,10 683,144838
Aplicação 25/06/2024 1.024,65 778,536008
Aplicação 26/06/2024 1.338,67 1.017,131986
Aplicação 27/06/2024 821,71 624,341202

28/11/2024 APLICAÇÃO 1.147,00 871,222448 1,316540916 86.317,641092
29/11/2024 APLICAÇÃO 811,00 615,807132 1,316970780 86.933,448224
29/11/2024 SALDO ATUAL 114.488,81 86.933,448224 86.933,448224

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 95.410,20
APLICAÇÕES (+) 23.395,70
RESGATES (-) 4.965,50
RENDIMENTO BRUTO (+) 648,41
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 648,41
SALDO ATUAL = 114.488,81

Valor da Cota
31/10/2024 1,309003886
29/11/2024 1,316970780

Rentabilidade
No mês 0,6086
No ano 7,3846
Últimos 12 meses 8,1359

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


